
宏輝株式会社

夏季休暇のお知らせ

　拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ではございますが、弊社では以下の期間を夏期休暇とさせて

　いただきます。

　ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

夏季休暇期間

2013年8月12日(月)～8月16日(金)

〒102-0075 東京都千代田区三番町２番地 三番町ＫＳビル１F　

TEL 03-3263-2081 　FAX 03-3263-3441
宏輝株式会社


